
Návod k použití

KOMPONENTY KOLOBĚŽKY

1 řídítka

2 plyn

3 teleskopické nastavení řídítek

4 hlavní řídítka

5 rychloupínací objímka

6 multifunkční displej

7 brzdová páka

8 zajišťovací páka skládacího systému

9 nabíjecí zásuvka

10 náboj brzdy 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ

1. Koloběžka je určena pro přepravu jedné osoby. Koloběžka není hračkou pro děti a mladistvé. 

Zařízení taktéž není určeno pro lidi pokročilého věku nebo pro těhotné ženy.

Page 1 of 9Elektrické koloběžky, scooter | Joyor.cz

08.09.2017http://www.joyor.cz/clanek/24/navod-k-pouziti.html



2. Při jízdě noste helmu a další ochranné prostředky vč. obuvi.

3. Nejezděte na nebezpečných či nezpůsobilých komunikacích.

4. Před první jízdou si vyzkoušejte ovládání koloběžky na volném prostranství. Pokud si nejste jisti, 

požádejte o radu zkušenější osobu.

5. Vyhněte se při jízdě nebezpečným manévrům či řízení jednou rukou. Při jízdě mějte obě chodidla 

na stupátku.

6. Během jízdy koloběžku nevypínejte.

7. Nenajíždějte přímo na překážku vyšší než 3 cm, jinak hrozí převrácení koloběžky, zranění či 

poškození výrobku.

8. Na nerovné či hrbolaté cestě zpomalte a jezděte se zvýšenou opatrností. Jízdou neohrožujte 

sebe ani jiné.

9. Před jízdou je kvůli bezpečnosti nutné nastavit správnou výšku řídítek.

10. Nejezděte do vody, oleje nebo po zmrzlém povrchu.

11. Nepoužívejte koloběžku ve větším mrazu než -5°C.

12. Neponořte koloběžku do vody hlubší než 5cm. Došlo by ke zkratu baterie či motoru.

13. Pokud možno nejezděte za zhoršených povětrnostních podmínek. Za setmění dbejte zvýšené 

opatrnosti.

14. Pokud koloběžku delší dobu nepoužíváte, dobijte baterii alespoň na 60% 

kapacity.                              

15. Elektrická koloběžka JOYOR není schválena pro použití v běžném provozu na pozemních 

komunikacích.

16. Před používáním výrobku se vždy ujistěte, že jeho provozováním neporušujete místní předpisy, 

zákony a nařízení. Použití těchto a podobných zařízení není povoleno všude. Pokud si nejste jisti, 

obraťte se na místní úřady.

17. Zkontrolujte si, zda veškeré díly dobře drží. Pokud ne, obraťte se na servis.

18. Neprovádějte nedovolené úpravy nebo neschválenou údržbu, abyste nesnížili bezpečnost 

zařízení.

19. Nesprávné použití může vést k vážnému (smrtelnému) zranění nebo ke vzniku škody.

20. Pravidelně kontrolujte opotřebení výrobku. Opotřebené součástky ihned vyměňte.

21. Poškozený výrobek nepoužívejte. Nepoužívejte jej, ani pokud na něm objevíte ostré hrany.

22. Při údržbě a použití se striktně držte manuálu. Zařízení sami nerozebírejte.

23. Před každou jízdou kontrolujte stav baterie. Je-li nedostatečně nabitá, jízdu nezačínejte.

24. Zařízení je výhradně pro osobní použití. Komerční využití není dovoleno.

25. Během jízdy udržujte pozornost. Nikdy nejezděte po požití alkoholu nebo pod vlivem omamných 

prostředků. Na zařízení nic nepřepravujte.

26. Mějte rychlost vždy pod kontrolou a řízení se plně věnujte. Udržujte dobrou viditelnost. 

Page 2 of 9Elektrické koloběžky, scooter | Joyor.cz

08.09.2017http://www.joyor.cz/clanek/24/navod-k-pouziti.html



Nepřekračujte rychlostní ani váhové limity. Vyhnete se tak případnému úrazu.

27. Při jízdě po nepříliš rovném povrchu mějte nohy uvolněny a kolena mírně pokrčená.

28. V případě nehody se nevzdalujte a vyčkejte odborné pomoci.

29. Při jízdě ve skupině udržujte dostatečný odstup, aby nedošlo ke srážce.

30. Nezapomeňte, že Vaše aktuální výška na zařízení je větší než bez něj. Snažte se udržet 

rovnováhu a vyhýbejte se příliš úzkým místům.

31. Ostatní aktivity (telefonování, poslech hudby) mohou citelně snížit Vaši pozornost při řízení. 

Nenechte se rozptylovat.

32. Pravidelně kontrolujte stav pneumatik. Opotřebené okamžitě vyměňte.

SLOŽENÍ A ROZLOŽENÍ KOLOBĚŽKY

Page 3 of 9Elektrické koloběžky, scooter | Joyor.cz

08.09.2017http://www.joyor.cz/clanek/24/navod-k-pouziti.html



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


